NABIDKA ZAJMOVYCH KROUZKU NA I. pololeti 2024/2025

Prihlasovani:

pouze ve ctvrtek 12.9. 2024 od 12:00 do 16:00 hod.

e rozhodujici bude ¢as pfijeti pfihlasky na e-mail, nebo uvedeny kontakt, az do uvedené vyse kapacity
zdjmova den kapacita cena lektor kontakt
¢innost
PONDELI Max 12 960 Ké/pol. Mgr. Eva prochazkova@zsborek.cz
13:30 - 15:00 uchazecl (60 K¢ za Prochéazkova
lekci)
UTERY Max 12 960 Ké/pol. Mgr. Irena pileckova@zsborek.cz
13:30 -15:00 uchazec¢li na | (60 K¢ za Pileckova
kazdy den lekci)
STREDA
13:30-15:00
PATEK Bez zdarma Mgr. Jitka vanurova@zsborek.cz
13:30-14:30 prihlasovani, Vanurova
dobrovolné.
PONDELI Dle dohody, | zdarma Megr. mackalova@zsborek.cz
13:15-13:45 Zaci pouze Miroslava
dochazejici Mackalova
ke
klinickému
logopedovi.
PONDELI Max 16 650 K¢&/pol. Megr. Lenka uhlirova@zsborek.cz
13:30-14:30 uchazecl (40 K¢ za Uhlifova
lekci)
Dana
Snokhausova
STREDA Max 12 960 Ké/pol. Mgr. Petra cervena@zsborek.cz
13:30—14:15 | uchazedd (60 K¢ za Cervend
lekci)
UTERY Max 10 1650 K&/pol. | Magr. mackalova@zsborek.cz
uchazecl (100 K¢ za Miroslava
I. rocnik lekci) Mackalova
13.30-14:15
1. alll. ro¢nik
14:20 - 15:05
IV.a V. ro¢nik
15:15-16:00
UTERY Max 6 550 K&/pol. Ing. Petra bosko@zsborek.cz
13:30-14:30 uchazecl (40 K¢ za Bosko
lekci)
UTERY Max 13 1500 K&/pol. | Ing. Eva kovarovaeva@email.cz
14:00 — 15:00 uchazecl Dvordakova




V Borku, 1.9. 2024

CTVRTEK

14:00 -15:00
STREDA Max 20 550 K¢/pol. Mgr. Petra horvath@zsborek.cz
13:30 - 15:00 uchazecl (35 K¢ za Horvéth
lekci)
Bc. Romana
Matouskova
PONDELI Max 15 1300 K&/pol. | Honza Stary | Pfihladovani pFes nize uvedené
14:00 - 15:00 | uchazect stranky:
https://cpacko.cz/krouzky-pro-

(V pripadé deti/
vetsiho zajmu
bude otevren i
stredecni
termin)
UTERY Max 10 800 Ké&/pol. Mgr. Eliska trendlova@zsborek.cz

uchazecl (50 K¢ za Trendlova
1. a 2. tfida lekci)
14:05 - 15:05
PATEK Max. 12 650 K¢/pol. David davidhovorka09@gmail.com
13:30 - 15:00 Uchazecu Hovorka

(V pfipadé

velkého

zdajmu bude

otevren

dalsi termin)
STREDA (Otevreni 1800 K¢/pol | PhDr. zsrutkova@volny.cz
OD 13:30 HOD | krouZku dle | 10 lekci Sritkova 602 168 657
po 30 poctu
minutdch uchazecu)
PONDELI Max 10 800 K¢&/pol. Bc. Tomas pecka@zsborek.cz
13:30-14:30 uchazecl (50 K¢ za Pecka

lekci)

pro zadky 4. a (V pripadé
5. tridy velkého

zdajmu bude

otevren

dalsi termin,

pfipadné i

pro 3.

rocnik)
PATEK Max. 10 960 Ké/pol. Miroslava hauserova@zsborek.cz
4.a5. trida uchazecl (60 K¢ za Hauserova
13:30-14:30 lekci)

Mgr. Michaela Cermékové Simova

feditelka S a MS Borek




